

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

İran-Suudi Mutabakatları Ümmete Karşı Yeni Komplolardır!

Haber:

İran ve Suudi Arabistan dışişleri bakanları Hüseyin Abdullahiyan ve Faysal bin Farhan aralarında yaptıkları telefon görüşmesinde iki ülke arasındaki ortak mutabakata ilişkin son gelişmeleri diplomatik ve konsolosluk temsilciliklerinin resmi olarak açılması ve iki ülke arasındaki ilişkilerin her alanda normale döndürülmesi için gerekli hazırlıkların yapılmasını ele aldılar.

İran Ekonomi Bakanı İhsan Handuzi 11/05 Perşembe günü Suudi Arabistan'ı ziyaret etti İslam İşbirliği Teşkilatı Ekonomik Kalkınma Bankası'nın uluslararası konferansının çalışmalarına katıldı Suudi Arabistan'da ayakta alkışlanarak karşılandı ve iki ülke arasındaki ticareti harekete geçirmek ve genişletmek için yeni bir yol haritasının belirlenmesi konusunda kendisiyle mutabık kalındı. (Ajanslar)

Yorum:

Çeşitli alanlarda hızlanan bu İran-Suudi uzlaşmaları iki ülke arasında uzun bir aradan ve aralarındaki gerilimin yumuşatmayı düşünmenin bile çok zor olduğu düşmanlık noktasına gelmesinden sonra geldi! Dahası bu mutabakatlar iki ülke arasındaki husumeti bir kalemde silerek ortadan kaldırmak için geldi! Husumetli olan bu iki ülke arasındaki bu anlaşmalar ve bu mutabakatalar bir ön görüşme bile olmadan nasıl gerçekleşti acaba?!

Bu iki rejimin sorumluları düşmanlığın nasıl bu kadar çabuk ortadan kaldırılacağını ve bu hususta kullanılan yolu bize haber vermedikleri gibi uzun bir husumetin ardından aralarındaki ilişkilerin normale dönmesine neden olan yeni şeyin ne olduğunu da bize açıklamadılar!

Ancak aralarındaki ilişkilerde meydana gelen niteliksel değişimin doğası ve ilişkilerin aniden 180 derece dönmesi kesinlikle ilişkilerdeki bu mantıksız değişime ve bununla birlikte düşmanın bir gecede dostluğa dönüşmesine yol açan açıklanmayan nedenlerin olduğuna işaret ediyor!

Aslında aralarındaki ilişkilerde meydana gelen bu dramatik değişimin yukarıdan dayatılan bir dış unsurun olması dışında inandırıcı görünen bir nedeni olmadığı gibi sadece tabilerin reddedemeyeceği yüce bir iradeyi görmemiz bunların Amerikalı efendiden her iki rejimin uzlaşıp anlaşması için gelen talimatlar ve emirler olduğunu gösteriyor; belki de aralarındaki ilişkilerin normalleşmesinin ve bu ani anlaşmaların olmasının ana nedeni budur.

Şayet böyleyse bu açıklayamayacakları bir durumdur; şayet onlar bunu açıklarlarsa o zaman bu iki ülkenin liderliğinin Amerika'ya olan sadakatleri herkes için ifşa olur. Bu nedenle iki ülkenin yetkilileri bunu açıklamaya cesaret edemedi ve aralarındaki uzlaşma kaba garip ve ikna edici olmayan bir şekilde ortaya çıktı.

İlişkilerdeki bu mutabakatlar iki ülke arasındaki önceki çatışmalardan farklı değildir. Zira onlar ümmete ve iki ülkenin halklarına hizmet etmiyorlar. Çünkü onlar Amerika'ya sadakat ve onun ajandasının bölgede uygulanması konusunda mutabıktırlar. Zira bunlar gelecekte Yahudi varlığıyla toplu normalleşmenin yolunu açan uzlaşmalardır.

Dolayısıyla bu mutabakatlar Müslümanlara karşı yeni bir komplodur.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Ahmed El-Hutvânî